P R E F E i T U R Á  M U N I C I P A L  DE L O R E N Á
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°1ĵ .70i /07

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o S r. ILARCELO H EN RIQ U E DE
OLIVEIRA, Registro n°. 90.853, Chefe de Setor, nível “6-A”, em comissão,

lotado na Secretaria de Arquitetura, Urbanismo, Habitação e Obras desta
Prefeitura Municipal, por necessidades de sen-iços, passa a trabalhar na
Secretaria de Saúde, no mesmo cargo e n ível, a partir de 03 de outubro de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de outubi o de 2.007.

PAULO/ÇfiSAR^EME
Pref^o Municipal

ANTONIO JOSE DE ALMeS a
Secretário Municipal de Adiiniiistração

Publicado nesta data no Paço Municipal